O Oojo o
O O|jo a
O Oj0 o

5

8

ALLABRF
SE

Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Hamnkvarteret

Styrelsen fa&r harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2013.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal

Brf Hamnkvarteret
716439-6132

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata

bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrattsféreningen registrerades 1992-07-24. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 2000-01-01 och

nuvarande stadgar registrerades 2001-01-23 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Féreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning FOrvarv Kommun

Bofinken 5 2001 Malmé

Fastigheten ar fullvardesforsakrad via Lansforsakringar.
Ansvarsforsakring ingér for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjarrvarme.
Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1946 och bestar av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardedr ar 1988.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1 602 m?, varav 1 602 m2 utgdr lagenhetsyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 18 lagenheter med bostadsratt samt 5 lagenheter med hyresratt.

Lagenhetsférdelning:

9
7
4
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Byggnadens tekniska status

Foreningen foljer en underhalisplan som upprattades 2007 och stracker sig fram till 2016.

Nedanst3ende underhéll har utforts eller planeras:

Utfért underhall Ar
Underhall av yiskikt undercentral 2012
Byte av portelefoner 2011
Oml&ggning av uppvarmning till 20098
fiarrvarme

Renovering av gard 2009
Malning av fastigheten ut- & 2008
Invandigt

Fastigheten totalrenoverades 1988
Planerat underhal! Ar
Nya sakerhetsdorrar 2015
Renovering tvattstuga 2015
Malning av vaggar och tak 2015
kallarplan

Underhall hissar, byte av mattaoch 2015
paneler

Forvaltning

Avtal Leverantor

Teknisk fGrvaltning Severins Fastighetsskotsel
Lagenhetsférteckning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
Ekonomisk forvaltning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Medlemmar

Medlemslagenheter: 18 st.
Overlatelser under &ret; 1 st.

Beviljade andrahandsuthyrningar: 1 st.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Styrelsen

Ulf Stefan Ekelund Ledamot
Henny Ann Margreth Knutsson Ledamot
Engstrom

Mats Géran Ingvar Wahlberg Ledamot
Gabriella Alexandra Kalteneckar Suppleant
Anders Tor Malmberg Suppleant

Styrelsen har under aret avhallit 13 protokollférda sammantraden.

Revisorer

Hans Ehrlinder Ordinarie Extern Ehrlinders Revisionsbyrd AB
Johan Lidehall Suppleant Extern Ehrlinders Revisionsbyra AB
Valberedning

Marie Malmberg

Stammor
Ordinarie fdreningsstamma holis 2013-06-04. w
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UPPLUPNA KOSTNADER
El

Varme

Extern revisor

Arvoden

Sociala avgifter

Ranta

Grovsopor

LIMHAMN den #7 7 ? 2014

54 A=

Ulf Stefan Ekelund
Ledamot

L'/O ZZ/W

Mats Goran Ingvar Wahlberg
Ledamot

Min revis'l_'l erattelse har lamnats den /5- /%

lAuktoriserad re w’saw

f;z;: y

2013-12-31

4872
29 265
5 300
23 000
7 227
17 359
1 406
88 429

fum,_::ﬁ

2012-12-31

6 640
36 241
5400
0

0

18 620
0

66 901

MJ/LL-.,

Henny Ann Margreth Knutsson Engstrom

Ledamot

2014
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— Aukt. och Godk. Revisor —

Revisionsberattelse

Till foreningsstimman i Brf Hamnkvarteret
Org.nr 716439-6132

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Hamnkvarteret for ridkenskapsaret 2013.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det iir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &dr nddvéndig for att
uppriitta en arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed 1 Sverige. Dessa
standarder kriiver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna
rimlig sdkerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom
att bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som ir relevanta for hur féreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande
bild i syfte att utforma granskningsatgirder som &r &ndamdlsenliga med hénsyn till
omstindigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten 1 féreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvdrdering av &#ndamalsenligheten 1 de
redovisningsprinciper som har anvidnts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar I
redovisningen, liksom en utvérdering av den overgripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger
en i alla visentliga avseenden rittvisande bild av Brf Hamnkvarterets finansiella stillning per den

31 december 2013 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen ér forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstémman faststéller resultatradkningen och balansrdkningen.




v Fhrlinders Revisionsbyra AB

— Aukt. och Godk. Revisor —

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utover min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till disposition betrdffande

foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Hamnkvarteret for rikenskapsaret
2013.

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sédkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betridffande foreningens
vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen och foreningens
stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgdrder och forhallanden i foreningen for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot &r ersidttningsskyldig mot féreningen. Jag har &dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och @ndamalsenliga som grund for
mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstamman disponerar vinsten enligt forslaget 1 forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

s Ehrlinder
uktoriserad revisor H',;
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Brf Hamnkvarteret
716439-6132

Vasentliga handelser under rakenskapsaret och utforda underhallsarbeten:
Foreningen har bytt tatningslister pa samtliga lagenhetsfénster och lagenhetsdérrar.

Viasentliga handelser efter rakenskapsarets slut och planerade storre underhallsarbeten:
Bygglov ar beviljat for byte av entréportar, varav en entréport ar bestélld f6r leverans under varen 2014.

Foreningens ekonomi
Fordelning intdkter och kostnader:

underhall
_ B%

i Intaktsfordelning 231 3 Kostnadsférdelning 2013

i

' Reparationer =
' 1 hg;ﬁ:;ﬂér 8% Periodiskt |

19%

| Avskriv-
| ningar | B Taxebundna
| 15% kostnader
Arsavgifter ; 30%
70% ] e
' | Ovrig drift rastighets- '
l avgift !
| 18% 4
Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 1 602 m? bostader.
Nyckeltal 2013 2012 2011 2010
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 562 562 562 562
Lan/m? bostadsrattsyta 5 864 5989 6114 6 239
Elkostnad/m? totalyta 35 30 53 45
Varmekostnad/m? totalyta 134 136 155 141
Vattenkostnad/m?2 totalyta 31 28 34 32
Kapitalkostnader/m? totalyta 150 206 223 171

Skatter och avgifter

Fér hyreshus blir avgiften 1 210 kronor per bostadslagenhet, dock hégst 0,3 procent av taxeringsvardet fér bostadshuset
med tillhérande tomtmark.

Dispositionsforslag
Till féreningsstammans forfogande star foljande medel:

arets resultat 52 708
balanserad vinst fore reservering till fond fér yttre underhall 131 338
reservering till fond for yttre underhall enligt stadgar -67 200
summa balanserat resultat 116 846

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
av fond for yttre underhall ianspraktas 96 792
att i ny rakning overfors 213 638

Betraffande féreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till féljande
resultat- och balansrékning med noter. P
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter och hyror Not 1
Ovriga rorelseintakter
RORELSENS KOSTNADER Not 2

Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhall

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT
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2013

1 290 163
5222
1 295 385

-76 656
-94 832
-96 792
-372 291
-32 194
-27 830
-88 838
-30 227
-183 361

-1 003 020

292 365

627
-240 284
-239 657

52 708

2012

1 285733
5177
1290910

-75 482
-41 179
-30 050
-358 116
-31 133
-31 395
-66 400
-30 226
-183 361
-847 342

443 568

451

-329 782
-329 331

Brf Hamnkvarteret
716439-6132
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Brf Hamnkvarteret
716439-6132

BALANSRAKNING 2013-12-31 2012-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark Not 3 16 446 057 16 622 885
Maskiner och inventarier Not 4 30 497 37 030
16 476 554 16 659 915
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 16 476 554 16 659 915
OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTEFRISTIGA FORDRINGAR
Avgifts- och hyresfordringar 0 0
Skattefordringar 990 0
Ovriga fordringar 1187 626
Férutbetalda kostnader Not 5 25 064 23 599
27 241 24 225
KASSA OCH BANK
SBC klientmedel i SHB 587 143 535 738
587 143 535 738
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 614 384 559 963
SUMMA TILLGANGAR 17 090 937 17 219 878 X/
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Brf Hamnkvarteret
716439-6132

BALANSRAKNING 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 6

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 5 346 500 5 346 500

Upplatelseavgifter 1 392 800 1 392 800

Fond for yttre underhall Not 7 582 390 545 240
7 321 690 7 284 540

Fritt eget kapital

Balanserad vinst 64 138 -12 949

Arets resultat 52 708 114 237

116 846 101 288

SUMMA EGET KAPITAL 7 438 536 7 385 828

LANGFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut Not 8 9 194 163 9 594 163
9 194 163 9 594 163

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not & 200 000 0

Leverantdrsskulder 76 346 68 869

Skatteskulder 555 3125

Ovriga kortfristiga skulder 0 14 126

Upplupna kostnader Not 9 88 429 66 901

Forutbetalda avgifter och hyror 92 909 86 866

458 239 239 887

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH 17 090 937 17 219 878

SKULDER

Stallda sakerheter

Uttagna fastighetsinteckningar Not 8 13 500 000 13 500 000

Ansvarsforbindelser inga inga )/
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Brf Hamnkvarteret
716439-6132

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i1 kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.

Samma redovisnings- och varderingsprinciper har anvants som féregaende ar. Féreningens fond fér yttre underhall
redovisas | enlighet med Bokféringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2003:4).

Intaktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3, intakter. Arsavgifter och hyror aviseras i férskott men redovisas s&
att endast den del som beléper pa rakenskapsaret redovisas som intakt.

Frén arsskiftet géller nya redovisningsregler for de rakenskapsar som startar fran 1/1-2014 eller senare. Det ar ett sa kallat
K-regelverk. Det kan komma att paverka redovisningen och arsboksluten avseende avskrivningar, investeringar och
underhall. Kraven pa periodiseringar férandras ocksa. Detta kan medféra att framtida resultat och nyckeltal kommer att
skilja sig fran arsredovisningen 2013 och budget for 2014.

Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inte annat anges. Avskrivningar pa anlaggningstillgangar
enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beréknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt |
procent alternativt ar tillampas.

2013 2012
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 0,5% 0,5%
Varmeanlaggning 4,0% 4,0%
Fasad 5,0% 5,0%
Fonster 6,7% 6,7%
Inventarier 10,0% 10,0%

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Not 1 2013 2012

ARSAVGIFTER OCH HYROR

Arsavgifter 900 732 900 729

Hyresintakter 389 431 385 004
1290 163 1285733

Not 2

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel entreprenad 48 600 48 600

Fastighetsskotsel bestalining 825 0

Snérdjning/sandning 7 064 4 863

Hissbesiktning 2705 2478

Gemensamma utrymmen 1308 393

Gard 3164 3 385

Serviceavtal 9 090 9115

Férbrukningsmateriel 3 900 6 468

Fordon 0 180

76 656 75 482 &
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Reparationer
Hyreslagenheter
Gemensamma utrymmen
Tvattstuga
Sophantering/atervinning
Kallare

Entré/trapphus

Las

VVS

Ventilation
Elinstallationer

Hiss

Tak

Mark/gard/utemiljo

Periodiskt underhall
Sophantering/atervinning
Kallare

Varmeanlaggning
FOnster

Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhallning
Grovsopor

Ovriga driftskostnader
Forsakring
Kabel-TV

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga foérvaltnings- och rorelsekostnader
Kreditupplysning
Hyresforluster

Revisionsarvode extern revisor
Féreningskostnader
Styrelseomkostnader

Fritids och Trivselkostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden évriga
Administration
Korttidsinventarier
Konsultarvode
Foreningsavgifter
Bostadsratterna Sverige Ek For

Anstéllda och personalkostnader
Foreningen har inte haft nagon anstalld.

15 469
0

12 050
3 875
0

4 638
2 371
4842
14776
2 154
27149
3 rds
3785
94 832

12 200
4125
0

80 467
96 792

56 100
214 686
50 003
32 406
19 096
372 291

14 766
17 428
32194

27 830

576

5150
2234
2 500
749
44 516
8 500
2 353

17 500
620
4140
88 838
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26 169
95

o 852

4038

1015

3 064

946
41 179

30 050

30 050

48 132
217 368
44 222
28772
19 622
358 116

13 357
17 336
31133

31395

851

5150

8 481

44 032

2 008
1138

600
4 140
66 400

Brf Hamnkvarteret
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Foéljande ersattningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar
Inventarier

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

Not 3

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets bérjan

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
Vid arets bérjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvarde vid arets slut
| planenligt restvarde vid arets slut ingar mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Taxeringsvardets uppdelning
Bostader

Not 4

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets bérjan

Nyanskaftningar
Utrangering/forsaljning

Utgaende anskaffningsvarde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets bérjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utrangering/forsaljning

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvarde vid arets slut
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23 000
3 et

30 227

64 061
112 766
6 533
183 361

1003 020

2013-12-31

17 838 002
17 838 002

-1 215 117

-176 828
-1 391 945
16 446 057
2 728 000

14 000 000
8 400 000
22 400 000

22 400 000
22 400 000

2013-12-31

85 233

85 233

-48 203

-b 533

-54 736

30 497

23 000
] 226
30 226

64 061
112 766
b 535
183 361

847 342

2012-12-31

17 838 002
17 838 002

-1 038 290
-176 828
-1 215117

16 622 885
2728 000

12 800 000
6 400 000
19 200 000

19 200 000
19 200 000
2012-12-31
85 233

0

0
85 233

-41 670
-6 533

-48 203

Brf Hamnkvarteret
716439-6132

37 D3ﬂ;ﬂ




Om fem ar beraknas skulden till kreditinstitut uppga till 8 394 163 kr.
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Not 5 2013-12-31 2012-12-31
FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring 16 630 16 003
Kabel-TV 4 601 4 348
Serviceavtal 3 248 3 248
Grovsopor 585 0
25 064 23 599
Not 6 Disposition av
EGET KAPITAL féregaende ars
resultat enl
Belopp vid Férandring stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
Bundet eget kapital
Inbetalda insatser 5 346 500 0 0 5 346 500
Upplatelseavgifter 1 392 800 0 0 1 392 800
Fond for yttre underhall 582 390 67 200 -30 050 545 240
Summa bundet eget kapital 7 321 690 67 200 -30 050 7 284 540
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 64 138 -37 150 114 237 -12 949
Arets resultat 52 708 52 708 -114 237 114 237
Summa fritt eget kapital 116 846 15 558 0 101 288
Summa eget kapital 7 438 536 82 758 -30 050 7 385 828
Not 7 2013 2012
FOND FOR YTTRE UNDERHALL
Vid arets bérjan 545 240 487 640
Reservering enligt stadgar 67 200 57 600
Reservering enligt stammobeslut 0 0
lanspraktagande enligt stadgar 0 0
lanspraktagande enligt stammobeslut -30 050 0
Vid arets slut 582 390 545 240
Not 8 Rantesats Belopp Belopp Villkors-
SKULDER TILL KREDITINSTITUT 2013-12-31 2013-12-31 2012-12-31 andringsdag
SBAB 4,750 % 514 832 714 832 2016-12-09
Swedbank Hypotek 2,314 % 7 654 331 7 654 331 Rorlig ranta
Swedbank Hypotek 2,118 % 1225 000 1 225000 Rorlig ranta
Summa skulder till kreditinstitut 9 394 163 9 594 163
Kortfristig del av skulder till kreditinstitut -200 000 0
9194 163 9 594 163




